
Preisliste
Baumaschinentransporter Nutzungsdauer Preis je Tag: Autotransporter

24,50 € 1/2 Tag 24,50 €
35,00 € 1 Tag 35,00 €
28,00 € ab 2 Tage 28,00 €
24,50 € ab 14 Tage 24,50 €
21,00 € ab 30 Tagen 21,00 €

Pferdeanhänger Motorradtransporter

30,10 € 1/2 Tag 10,50 €
43,00 € 1 Tag 15,00 €
34,40 € ab 2 Tage 12,00 €
30,10 € ab 14 Tage 10,50 €
25,80 € ab 30 Tagen 9,00 €

Planenanhänger klein 3 Seitenkipper

14,00 € 1/2 Tag 23,10 €
20,00 € 1 Tag 33,00 €
16,00 € ab 2 Tage 26,40 €
14,00 € ab 14 Tage 23,10 €
12,00 € ab 30 Tagen 19,80 €

Planenanhänger groß Plattformanhänger

28,00 € 1/2 Tag 31,50 €
40,00 € 1 Tag 45,00 €
32,00 € ab 2 Tage 36,00 €
28,00 € ab 14 Tage 31,50 €
24,00 € ab 30 Tagen 27,00 €

Bauwagen Mulden-Absetz-Kipper
inklusive 1 Mulde

33,60 € 1/2 Tag 33,60 €
48,00 € 1 Tag 48,00 €
38,40 € ab 2 Tage 38,40 €
33,60 € ab 14 Tage 33,60 €
28,80 € ab 30 Tagen 28,80 €

alle  oben genannten Preise verstehen sich incl.19% Mehrwertsteuer
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